
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.119.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
17 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem 

pozyskanym z nieruchomości Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40), zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.119.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
17 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym 
z nieruchomości Gminy Miasto Marki, zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.079.2020 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 kwietnia 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DE5F6-3622-4AF8-86C1-C6D5654114F6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

 

 

CENNIK DREWNA OPAŁOWEGO 
SUROWIEC DRZEWNY 

Lp. 
Kategoria Rodzaj drewna 

Jednostka 
miary 

Cena 
netto 

w zł za   
1 mp 

VAT 

Cena 
brutto 
w zł za 
1 mp 

1 2 3 4 5 6 

1 A dąb, jesion, grab  mp 
89,43 

109,76* 
23% 

110,00 

135,00* 

2 B 

brzoza, wiąz, jabłoń, 

wiśnia, buk, cis, robinia 

akacjowa, orzech, 

grusza 

mp 
85,37 

105,69* 
23% 

105,00 

130,00* 

3 C sosna, świerk, modrzew mp 
81,30 

101,63* 
23% 

100,00 

125,00* 

4 D olsza, czeremcha mp 
77,24 

97,56* 
23% 

95,00 

120,00* 

5 E 

osika, lipa, jodła, 

daglezja, topola, 

wierzba, limba, jawor, 

leszczyna, 

kasztanowiec, jałowiec, 

platan, klon, śliwa, 

jarząb, pozostałe gatunki 

mp 
73,17 

93,50* 
23% 

90,00 

115,00* 

mp - metr przestrzenny 

* wartość drewna pociętego i przygotowanego do celów opałowych przez Zakład Usług 

Komunalnych w Markach 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.20.2023
Burmistrza Miasta Marki
z dnia 22 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DE5F6-3622-4AF8-86C1-C6D5654114F6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.20.2023 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.119.2018 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 17 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia 
zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości 
Gminy Miasto Marki 

Identyfikator dokumentu E93DE5F6-3622-4AF8-86C1-C6D5654114F6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1717542742 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-22 13:58:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93DE5F6-3622-4AF8-86C1-C6D5654114F6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-22T12:58:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




